ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от _______________

                  № _________
х. Бейсужек Второй
Об утверждении Порядка формирования и обеспечения

 спортивных сборных команд Бейсужекского сельского поселения Выселковского района
В целях обеспечения условий для развития физической культуры и спорта на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования и обеспечения спортивных сборных команд Бейсужекского сельского поселения Выселковского района (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Бейсужекского

Сельского поселения

Выселковского района

                                                Н.М. Мяшина